Протокол л/
общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме № 3~/ улица города Гуково Ростовской области

кв.м, чтосоставляет
кв.м.

~ яи
Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет
Присутствуют собственники помещений общей площадью -ft'
площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.
Кворум имеется. Собрание правомочно.
Место проведения собрания_
Интересы муниципального образования как сооственника помещений в многоквартирном доме
представляет______________________________по доверенности № ----- от ------ ,выданной
Администрацией________ - — ______________

правомочно.
\ гя& уги/яо/ги Л '
образования как собственника помещений в мно

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания, уполномоченных на

подписание
протокола и счетной комиссии.

2. Выбор способа управления домом.
3. Выбор конкретной управляющей организации.
4. Избрание Совета дома и его председателя.
5. Выдача доверенности председателю или Совету дома.
6. Утверждение условий договора .
7. Утверждение тарифа на содержание, текущий ремонт и управление общим

имуществом многоквартирного дома.
8. Об утверждении состава общего имущества многоквартирного дома.
9. Определение места хранения документации и ознакомления с материалами по

темам проводимых в будущем собраний, а также выбор лица, ответственного за
эти вопросы.

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания,
уполномоченных на подписание протокола.

Слушали инициатора проведения общего собрания, который предложил избрать в качестве
председателя и секретаря собрания, уполномоченных на подписание протокола:

Председатель собрания - Т&

Секретарь собрания __ ЛЛОЙДЕ-

счетную комиссию в составе:
<?* С'х

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За- / f i t s  % Против % Воздержались - %

Решение по первому вопросу повестки дня.

Избрать в качестве:

Председатель собрания - цмеО

Секретарь собрания - [£^0'У -е/  ■/ Л

Счетную комиссию в составе: tX b^O tM ^cff ЬС ОТ' Л ееeC£f£C££r'/c;et

2. Выбор способа управления многоквартирным домом

Слушали председателя общего собрания о способах управления многоквартирным домом.

В связи с изменениями в Жилищном Кодексе РФ собственники помещений в
многоквартирных домах, количество квартир в которых более 16-ти, обязаны избрать
способ управления домом: товарищество собственников жилья или управление
управляющей организацией.

Голосовали за данное предложение

За- / 0 0  % Против ^  -% Воздержались - _%

Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:

Принято решение: Выбрать в качестве способа управления многоквартирным
домом - управление управляющей организацией.

Решение общего собрания о выборе способа управления является обязательным для всех
собственников помещений в доме.

3. Выбор конкретной управляющей организации.

Слушали председателя собрания об организациях, осуществляющих обслуживание
многоквартирных домов на территории муниципального образования.

Поступило предложение для голосования:

Для выполнения работ по содержанию, текущему ремонту и управлению МКД выбрать
управляющую организацию /)РО D/Oie "

Голосовали за данное предложение:

За - (o$j 9 % Против % Воздержались - %

Решение по второму вопросу повестки дня:

Для выполнения работ по содержанию, текущему ремонту и управлению МКД выбрать

управляющую организацию 0QQ

( jr )  Избрание Совета дома и его председателя.

Слушали председателя собрания.

Поступило предложение для голосования:

Избрать Совет дома в составе:

4

Председателем совета дома избрать:

Г олосовали за данное предложение:
З а -______________% Против_________- % ______Воздержались - %

Решение по четвертому вопросу повестки дня принято:

Избрать Совет дома в составе: _____

Председателем совета дома избрать:

5. Выдача доверенности председателю или Совету дома

Слушали председателя собрания.

Поступило предложение для голосования:
Выдать доверенность председателю' совета дома

t уСшгмА£~ ____________________________________ _
__в прилагаемой форме и ниже следующими полномочиями (читается текст
доверенности):

вести от имени и в интересах собственников указанного
многоквартирного дома переговоры с лицами, оказывающими услуги по
содержанию и (или) выполняющими работы по ремонту общего
имущества в таком доме, и предоставляют ему(ей) право
заключения на условиях, указанных в решении общего собрания
собственников помещений в данном доме, договора управления
многоквартирным домом и/или договоров, указанных в ст. 164
Жилищного кодекса РФ, подписи таких договоров, контроля их
исполнения, выступать в суде в качестве представителя собственников
помещений в доме по делам, связанным с управлением многоквартирным
домом и предоставлением коммунальных услуг, осуществлять контроль
по выполненным работам по содержанию и текущему ремонту общего
имущества дома, подписывать акты выполненных работ; запрашивать
необходимую документацию в обслуживающей организации, получать
годовой и ежемесячные отчеты по движению лицевого счета дома, а
также совершения всех иных необходимых действий, связанных с
выполнением данных полномочий.

Г олосовали за данное предложение:
За- /О О  % Против % Воздержались - %

Решение по пятому вопросу повестки дня принято:

Выдать доверенность председателю совета дома

в прилагаемой форме и ниже следующими полномочиями:

вести от имени и в интересах собственников указанного
многоквартирного дома переговоры с лицами, оказывающими услуги по
содержанию и (или) выполняющими работы по ремонту общего
имущества в таком доме, и предоставляют ему(ей) право

заключения на услови ях , указанных в решении общего собрания
собственников помещений в данном доме, договора управления
многоквартирным домом и /или  договоров , указанны х в ст. 164
Жилищного кодекса  РФ, подписи таких д оговоров , контроля их
исполнения, вы ступать в суде в к ач естве  п р ед стави тел я  собственников
помещений в доме по делам, связанным с управлением  многоквартирным
домом и предоставлением  коммунальных у с л у г , осущ ествлять ^контроль
по выполненным работам  по содержанию и текущему ремонту общего
имущества дома, подписывать акты выполненных р аб о т ; запраш ивать
необходимую документацию в обслуживающей органи зац ии , получать
годовой и ежемесячные отчеты по движению лицевого  сч ета  дома, а
также совершения всех  иных необходимых действий , связанны х с
выполнением данных полномочий.

6. Утверждение условий договора.

Слушали председателя собрания об организациях, осуществляющих обслуживание
многоквартирных домов на территории муниципального образования.

Поступило предложение для голосования:

Утвердить условия договора на управление многоквартирным домом, проект которого
был предложен для ознакомления общему собранию собственников помещений
управляющей о р г а п и з а ц и е " с «Протоколом разногласий».

Протокол разногласий приложить к договору управления домом.

Г олосовали за данное предложение:
За - /0£)_______% Против- ~ ___ % Воздержались - %

Решение по шестому вопросу повестки дня принято:

Утвердить условия договора на управление многоквартирным домом, проект которого
был предложен для ознакомления собственников помещений дома управляющей
о р г а н и з а ц и е й с «Протоколом разногласий».

Протокол разногласий приложить к договору управления домом..

7. Утверждение тарифа на услуги по содержанию, текущему
ремонту общего имущества и управлению многоквартирным домом.

Поступило предложение для голосования:
Оплату ( тариф) за услуги по содержанию, текущему ремонту общего имущества и

управлению МКД на .2015 год установить в размере P S  рубля за 1 м 2 жилья, с

последующей индексацией в установленном законодательством размере в течение

последующего периода действия договора. Установить тарифы по статьям: текущий ремонт

-S i 9 0 руб; содержание Q j  руб; управление домом руб.

Управляющая организация ̂ ^ ^ ^ /^ е ^ Д й г ^ ^ юбязана предоставить собственникам

помещений дома для утверждения «Калькуляцию на экономически обоснованный тариф 1

кв.м, по трем статьям (содержание, текущий ремонт, управление)», в соответствие

i

утвержденного тарифа за 1кв.м. жилья Y Y Y S  руб. «Калькуляцию» рассчитать на

площадь нашего дома и утвердить директором управляющей организации.
Г олосовали за данное предложение:

За - у V % Против- — % Воздержались - %

Решение по седьмому вопросу повестки дня принято:

Оплату за услуги по содержанию, текущему ремонту общего имущества и

управлению МКД на 2015 год установить в размере /У  f i f  рубля за 1 кв.м, жилья, с

последующей индексацией в установленном законодательством РФ размере в течение

последующего периода действия договора. Установить тарифы по статьям: текущий ремонт

■ руб; содержание 5 ] jQ  руб; управление домом руб.
Г/

Управляющая opraHHBapHK̂ g ^ ^ /^ ^ T i^ V /^  обязана предоставить собственникам

помещений дома для утверждения «Калькуляцию на экономически обоснованный тариф 1

кв.м, по трем статьям (содержание, текущий ремонт, управление)», в соответствие

утвержденного тарифа за 1кв.м. жилья Р $  руб. «Калькуляцию» рассчитать на

площадь нашего дома и утвердить директором управляющей организации.

8. Об утверждении состава общего имущества многоквартирного дома.
Слушали председателя собрания.

В соответствие постановления Правительства РФ № 491 от 13.08.2006 г.. «Об

утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил

изменения размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в случае

оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего

имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами,

превышающими установленную продолжительность», собственники помещений утверждают

состав общего имущества, в отношении которого будет осуществляться управление

управляющей организацией.

Предлагается утвердить перечень общего имущества многоквартирного дома и

считать его неотъемлемой частью договора управления многоквартирным домом.

Г олосовали за данное предложение:

За - % Против- ~~ % Воздержались - __%

Решение по восьмому вопросу повестки дня принято:

Утвердить перечень общего имущества многоквартирного дома и считать его

неотъемлемой частью договора управления многоквартирным домом.

Председатель собрания -

0

Реестр лиц, извещенных о проведении
общего собрания собственников

/
Приложение к протоколу №
от « Л  Jo» .bt/AtsJsO? 20 '/б  Г.
по адресу: ул/  А-/

Общая площадь дома составляем m o . c L  _кв.м.
Собственники помещений МКЖД настоящим извещением уведомлены о том, что
■ЛЛ в / /  %QQ по адресу: 3 ^  мг/уа^с?/ш ^'
состоится общее собрание собственников помещений МКЖД.

^  <7 77

(? ш т ю  <?■
42
43
44 Л /^j j  Л  ' M i
45 Jcct^Cl{uck& -P.M. _________

n  &€■ 1ЭФ <^и&СЫ чО U s46
47
48 T ^ ^ ^ k u j c  4  Б 7
49
50 \(LaaM ^  & Ж .
51 ( jx v fju Q ля& г- J L tP

Л Г Ж 7 >52
3i
54 o r ' yy> // e /s /c p  /  , /3.

г/ Л Л м с?  /S  £ f33
56 j jО tsltJ&WC* -__Л , / t-
57
58

r ) !
S tX M p K k iv b  /3 9 '

59
60 Jrf3;e*L 9
61 fcO p 'UX toL U  cL ^ J // ,
62
63

& H  r Y a /64 < * " c r  /,;
65
66
67 gcS Q’J-̂OO -С Л mul/: e_̂Qt j-t f jO &Ы- <T
68

KObU6HM,KP&tb' JUjspM£s?s аЛЛм х Л69
70

фгРсглу~*--б е Л ^л .
ZL.

71
72
73

Л лИ ем -к я к а  "М.иУ-б,
■tf12-

74
475 3/vS- 'леи^/фу

76 l&kA^eeJz \-/itutSi. (ЛЬ/ииссЛсС-
F jS77 Я Ъ Л м , PPMsCsО 0  (h t£  ' &(№-SjU ААлА^> О (>Сл£

78
Д  7> Ct//Cio ? m tn r e ,j  a_A У?rz’/'T ipo£t{Ji79

80 $Upi)/2и.м~-£1  ̂ M&j'n&LZt- (b/in:' /a^c^Acxf-t^-,- . ,__________
£ \ , л  e - u - t z '81

cj£fc !-U> ~tfbf l'’'Ub4? с) Ol̂ P /^ Q  ъ и  4-^
dig jjtfU <$$>-&■€Щу'~С

82
83 О aP^

'ЖЛЛ+МЯАСскЛ U fe m U M  <L
1 ^ 1

rU i84
^xjrC^UUA'VCO dhPLAxAtiu^ ^ jc u iU jii-e J b J i

/?  /).£  / / f  / л  Л Л

V
85

_______ '-jS-___ -  w a«tj3L<---------—

J'bC ftuMc-p'i86
87 (^ rm e A u i& ^ sL  g$U A ^tfJC 4j v KjuoCbut n/utjLf?
88 jpC* J iu Jo p i
89
90

tlithAC J^  i XJD 'frQ- t-JLQJLQ.

91 £ /  1б^г <ео A jl c ^ ciujv р< ^Ь^ ■X у 24 ^
92 0 ^ 0 if'u ,c iu jjo b  ^ К и г о / ^ и л }  Л и л ^ /и я Л  и л л
93 С ипл*) Ъ и ш и и з а . < .4рслШ )^ио
94 jDfrMkrusr& си- Жй£им-й£>~ 0)tlилш м ЧюУ&и-* w 4я^Л4
95 & ц 11 ^ — 1

96 4^-£ott/X£tt4uP  PciAsL-ca. ЦЛоамАшх. г(4)̂ < Ф глР  /
97 U  О И U P  C .€ /? -ze c i / 3  се fe u ?  /> e  &cs -г
98 С л/'/лзёл- * 3 4 Jfyuj&ze&eJb QpPz??)? ё -

Лист голосования по вопросам повестки дня
общего собрания собственников

/■/J/
Приложение'^ протоколу №

20от « г.

Общая площадь дома составляет m o . j y
по адресу: ул

КВ.М.

№ кв. Ф.И.О.
_____________ а___________

Площадь
квартиры

ДОЛЯ Паспортные
данные

подпись

1 b a a s  еи/aPcXi /3 igO 13)
и be q A b u u W

2
Ш < г о г < г м г ф М ! W jS

§-<?
Ю  0 0
L/3 8 0 3  ^ Л и . ФоJ 30;  8

4
\ ( h i O ff; Of

CA

6 0  , i
i IJ  f y y

5
f e u  M h ^ fr r L  C if i .

38p 3
Ш /3 ,,
33  (0 9  b

6
O C’LZ 'Zx/ C  C^CXZui W , 0

A 6? £?J>
л, f< y  /8L (p

7
30, ? u

8
J  c e f c - 'i 5 ? ,  6  KW  Ы  / 'f t p ? •A" 3c / .,.t"W

9
З л ь Л и х > ^ со  'i f .  £3 38;  1

&O0 JL
-  P/O StjL Щ 4^ ..

10
f -  8 8 ;  0

, n 0  Q f ? m , 7̂  ■&- dG- "d~*"

11
80j 3

T /1
12

0 & Ш 'P o 'i o j  W
3 8 7 8 b

к
S o -
? m  4 / f / .  W

13 < 0
387 8

" —' J

14
f k d U t K & f ld  7 . i f Hiifw d u

1(fO  O S '
' O s fS d  8 % < A h *u /

15 0

- _____________________
3 0 7 8

----Sr-----------

16
f i c Q - w W ,  d

50j  9
A i k

b o  0 0
L/^bfO  // c - x f r S 2

17
jfiu  ■Ы рс^Н ’Я /1  / 4 3 0 , 3 G j-a f 08>'S3 0 (P J Z ^^-■■*-=3?..------

18
03, УО

60 Q A
ь ш и w

19
jC C f '/ iU c c p , - ' ЗЗЬ; 0 p L

f

20
^ Ж е Ф л о е и С о у ^ щ з '(З У - ■— ' o f f

21
/С у -гл ^ о  . ce V J j i

у
G W I G H Z

e s IC y -iz S ^
22 ~ W 7 0

— 8 —--------

‘Г
43

23 J lC o^  го _  с / ^ / / У9,3 .iyvojytbo-fz°*ty
J U 6

24
A

^кяг ^  / ■'
25
___X

45,9 jO . fc€&£
S&f&Zs jt/Зй/р ^

26 '
А уоклн 96; 6j

A
П<9&Ъ
969 б 933 A 3

27 lidvUi'iill ъМу? be C. 0 96; £ H.jL0Tl9ED- &Z
3iZTb' Z 6

28 99; 4/
29 Шфри?£я (Л1 i i . У 9, Г y9

6(7 v3
звоА&ь p p jy  ^

30
J^Vl-L-Q  ̂/ / •  %f ■ W,9 Зщ

0Qob
ч

V  j

31 Jo3Û Oj?-& ■93; Q \Ну
* < 5 ^  д а л 9

32 Зхщи/чифа 99;6 Щ ] rw &foos
. Яс biOo

о лJJ f '  V
q3fttotccMÔ  (9J" V3,i

9 &W3L3AW
J/'//

34
—4, - • 93; 9

(J

35 diccxrtc<tK£^
VfUkPot?x)-£ritX?̂  O'  ̂95~; 9 npfol Tool

9$ Я З Ь <l/(ovj) /
36 ЗетОомЯр p

Аби ПЛ.Л/)Ш (bZObtrb У9, 9 1IpOftH- 0 CO 03
Ъ&АЯШ. т н С З

37 '‘fitC'tOfc Ukudfi 93; 6 ,

,
^

'C

^

ъ
 v

.
4

}
^

Sati ■

38 .pJjpvDpoOzfaM
Ы и/J ЗтатШШ M ,1 fajlo/kb

'U>
39 т1<шЯЛбАуЯ  * V9,iKfafH> £j& 0 Зу

S&SM Ш944Я39
40 93; з ' Я :/ 3 9 -
41

з1з^йобЖ :Ш ' ул ,9 HMuf)
~Я-\

036367(679 :3}7Ян
42

Ш bpptu 95~;£ —
" /•'

43 V

&/ьтю £', £ .
93; 9 kioom

£(P 92
iff if tb a * ^  a /L

44 \Анм.бмно  ̂ ft £ 99; 3
~f~~
5fL"

№ 660
36196 bL sA i

45 ЯнлбрЯа 9 Ac Щ О ЦЦМти,D 6ЮОС
°6/zr66 y p z

46
M* ru&pap&u &. 93,4 —

47 cf /̂ T. <#? 96; б) tfofk 1 09
16 H %9

48
^Зо^<ънлоУ\ b& 99; ь Eoo L

зо п  *

л
49

'<сНа- &LS 43,3
50 \М$иЛЬШ+- Ол&<~

/Змю^
3 QO &/ ЧЧЯ

51 lb/W£Ui& 1/L-&6&' JM>Mv̂
faMepu&qcL-

4 3 ф {&оЧ sC i<;zu
М.Л. ЮЩг.

52 JsCcl'KlO'ii £^y:U€р у 44,34 YHs' <_ЛС£-7с41.(?£
Il)xw M i£

3-0 kjb ffi& L
4 £/иЗ/£  ЛУЛ JJ

r ,&

У Ж
,,О Щ £Ъ Ч ъз£
'Lfip¥'c' 3£&&М Q>.
?. JHbybo 7Ы

53 4 ^ 0 rtp. a

54 *c/
4 л , г

&Q-e£uiM&Htf c3££.

££££#$•?¥?/
; ,л34/с- ° * -cZ

to o *  ^ 4 0 3 $
1H lotfr Ma.

A
ЭЭ 4 4  4

ф и  CC JctLC
yfUzCi v tше tu c .

56

j i  c>ue-
/.liU-Z-c' Cf'f-и И7 с/̂

ф ч 6Ъ/& 4 /9 4 6 4

57 4 Л £
58

£ zjjx? P & jc d 3  £  Л
59

!f Z 0  ГГ60
£сЧв^е О f

y z z z f
м

61
fcoj?- Ч4Х £JL£MjQ3jу  U 44,3 г ^

&€> IЪ ^42

62
ф  о т ф  £■ £■ щ ч !n>tfi> -

'W W ? Н*?>Х__________ ^
1¥ф

63 44£>
64 W ,ih Ж х 2 5 Щ :

65
(ф Ф 4 4 ,4

$ a i b ' v 5 .0  Q
66 4 £  i
67 f f c tS a u #  £  £ M 44,1 Go о 2 КЧЛ

‘2 HOC 2 002
к 9

ж*OLC-S_-
Sy<. &GT>68 4 3 , 0
9tZW £4W d77
№,в/.М>0& У#‘-- °‘69 £ o d m M '£ o $ 'a ^ J7 /I Z i

m
•iz.

70 44,3

Ф .Ч й А Я о /-71 ЧЛ) ol> n Щ-
p 7 ?

72 H .8 . 43, Л &PP44J
I Z J O. L VOZ A

7
лс1

73 43, *
74

МКЮЩ 9u< W jS ’ П b o o b , ,  .
l%jD02№

7 5 77,0 6с neccOfflj Г~ ‘

7 6

'йХусвг/с , / •  f 73,9 V J360/ ms33 Jy^
7 7 ^ й -К д х С с М ^ О  0  6 73,6 1 7

тоЕ 3/3/5
13,(30011 ( /  0:jj ■

7 8 §7, S3 УЦ*. 98^ :
7 9 $егуМ>€.мк<? 3/с. 73,9 3 ' зсзото/з ,1
8 0 26. 3 % r 3 '

6Q о^ддцт
11 Об OQOA ok,J z. 'А/-у:Гг// '-,r-

81 70,1 ft ~66670W3of~ 3 /0
8 2

$Lo 19,9 3
Соо$-т3£9%
JU.09.M>®1 W H

83 76,7 s e
<ьо 04.
<?/, «? z -_ g> li.A rste3  / { ,

8 4

%u6/ovqa 7J4 60,4 nji&nui
jZO&n&nsyn

ЗммаЛ-
8 5

ЗкУгОс*н_елИ££) S}3. 44,1 7 -
60-/ v в г) о за
см O.oOroff

8 6 IAJ2̂ H&t&tflM 33,4
8 7 njy<eb(JnJlirlwbM / Л . ' 76,3 ? ю°0 26659? 6JC <7 toos / § 3 3
88 30,7

a и

8 9

t/J/M Оо.аАО̂ З 3 .  i 96,3 ? < ?
ее ш гш
А /Ш Ш

t
SUfiYkimicr

9 0 r ,1
0 (J

91

Ы/л7ои>6 У/ Д . 36, 6 '7
(р£> * с> 6 *• 1 i 5 X
/ИЗПоо/О/

U lit 7Su> ■'
9h r{jfAe / ]

9 2 J '( ' pa ct ur€>/ /  <&, 30,3 ifW
во. ео srsQa&.09Л£><0- п НС Bi.l vi

c/ 3D ̂<&As& ' /
93 Cun>w 3'A 3 3 ,  i 3

boob j+srzti №..с7л)ес> у
/5/5 f / j  Г Т у у - ^ 6 / / 3

9 4 b̂&A2&rfa(r 3i 3 33,1 <3?
Cool s3) (ib317.^7
Р , Р &  r i f y u 3 >

(fOT,
9 5 LjUAPpcA-#-' 36,3

0

! 9 6 Ое<мухлн̂ о P.bL 30,7 г -
С001 s r o  / Ч 5 ~

и.6ЬМ>0̂б&!9 f
9 7 (J Qi/ U О (f  - /3 . wrш Q o  i  i o  m o  i

fD.n.loilOfby 7 /
9 8 /АЗ 33, 3 щм~3 (?<p g /  s ~ 7 0 ? ? aЩ /Г8УГ&-/*~ G&t) гГшмб-о

и
(Зб/ИИ ^

Председатель О З З З  ^  7 3 .
Секретарь___Z 2 5 S m ZZ~Ш б#а^ 71. d r